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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
05001-33-33-
004-2014-
00299-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS JULIO
PABON
GUERRERO

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

 

2
05001-33-33-
004-2015-
00249-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA LUZ
LOPERA EUSSE ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

 

3
05001-33-33-
004-2018-
00199-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARCELA
VILLA ISAZA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022 Auto que
resuelve  

4
05001-33-33-
004-2018-
00313-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN ESTEBAN
TANGARIFE
GAVIRIA, JULIAN
ADNRES
TANGARIFE
GAVIRIA,
MARTHA SILVIA
GAVIRIA
RODRIGUEZ,
GUSTAVO DE
JESUS
TANGARIFE

E.S.E HOSPITAL
MARCO FIDEL
SUAREZ

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

25/03/2022
Auto que
ordena
requerir

 

5
05001-33-33-
004-2020-
00083-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EPS Y
MEDICINA
PREPAGADA
SURAMERICANA
S.A

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022 Auto que
resuelve  

6
05001-33-33-
004-2020-
00124-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RODRIGO ORTIZ
ROJAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022 Auto Traslado  

7
05001-33-33-
004-2021-
00147-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIÁN ANDRÉS
JARAMILLO
QUINTERO

SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO Y
REGISTRO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

25/03/2022
Auto admite
llamamiento
en garantia

 

8
05001-33-33-
004-2021-
00194-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ELENA
ALVAREZ
CASILIMAS,
ABAD ESTEBAN
ARISTIZABAL
HOYOS, JOHN
JAIDER
ARISTIZABAL
ALVAREZ, JUAN
ESTEBAN
ARISTIZABAL
ALVAREZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, NACION-
RAMA JUDICIAL-
CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA

Conexo 25/03/2022 Auto que
resuelve

Actuación
registrada
el
25/03/2022
a las
17:09:48.

9
05001-33-33-
004-2022-
00075-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARY LUZ
MARÍN
MARTÍNEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

 

10
05001-33-33-
004-2022-
00076-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SELENE
CASTRILLON
GARCIA

MUNICIPIO DE
BELLO, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

 

11
05001-33-33-
004-2022-
00077-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YELINIS
PATRICIA
RODRIGUEZ
ARAUJO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 004 Administrativo Oral
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12 05001-33-33-
004-2022-
00079-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARMEN ROSA
ORTIZ
MARTINEZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022 Auto
admisorio de
la demanda

 

13
05001-33-33-
004-2022-
00080-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA DOLLY
ORLAS GARCIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

14
05001-33-33-
004-2022-
00085-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADRIANA MARIA
CORREA
AGUDELO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

 

15
05001-33-33-
004-2022-
00086-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERIKA ANDREA
QUIROZ QUIROZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

16
05001-33-33-
004-2022-
00087-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
ARTURO
VERGARA
NEGRETE

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION
CONTRACTUAL 25/03/2022

Auto
inadmitiendo
la demanda

 

17
05001-33-33-
004-2022-
00088-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEON JAIME
ECHAVARRIA
MUÑOZ

PENSIONES DE
ANTIOQUIA, MARÍA
GLORIA ESTRADA
ESTRADA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

18
05001-33-33-
004-2022-
00090-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA
LILIANA DAVID
AREIZA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Actuación
registrada
el
25/03/2022
a las
17:10:55.

19
05001-33-33-
004-2022-
00091-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA ESTELLA
METRIO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

20
05001-33-33-
004-2022-
00094-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS ALBEIRO
DIAZ QUIÑONES

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

21
05001-33-33-
004-2022-
00097-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA
ESMERALDA
USUGA ROJO

MUNICIPIO DE
BELLO, MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

22
05001-33-33-
004-2022-
00098-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHN JAIRO
HENAO OSPINA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

23
05001-33-33-
004-2022-
00099-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA LILIAM
ALVAREZ OSSA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

24 05001-33-33-
004-2022-
00101-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDWIN ANDRES
YEPES CORREA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022 Auto
admisorio de
la demanda
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

25
05001-33-33-
004-2022-
00103-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MANUEL EMIRO
PEREA
MOSQUERA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

 

26
05001-33-33-
004-2022-
00105-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA CAMILA
MESA ARANGO

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda
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